



FINISHED PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT NAME: MISSISSIPPI BBQ SWEET & MILD EU 18oz

SPECIFICATION NUMBER: RO-FP-MISBBQSWEET&MILDEU18-024

STATUS: APPROVED

ISSUE BY: KATLIN MAY

DATE: 12/15/2023

VERSION: 6

PRODUCT DESCRIPTION Sweet & Mild flavored Mississippi Barbecue sauce produced by The Fremont Company for the EU in 18oz (510g/440 mL) size.

MICROBIOLOGICAL CRITERIA (AOAC Method)

Total Plate Count (TPC)	<1000 cfu/g
Yeast and Mold	<50 cfu/g
Coliforms	<10 cfu/g
Lactic Acid Bacteria	<10 cfu/g

CHEMICAL PROPERTIES

pH	≤3.9
Salt	1.91 – 2.20
Acid (TA)	1.32 - 1.60
Bostwick	4.9 – 10.0
Brix	48.5 - 55.0

PHYSICAL PROPERTIES

Flavor/Odor:	Spicy, Typical of BBQ Sauce
Color:	Deep reddish brown
Texture:	Smooth and free flowing

PACKAGING

Primary Packaging: PET bottle, PP cap, Foil seal, and Paper label
Secondary Packaging: Corrugate box, wrap

LOT CODE

Lot code location: bottle and box
Lot code explanation: YMBSJJJS TI:ME
Y – last number of year of manufacture
MBS – formulation code
JJJ – Julian date of manufacture
S – Line Code
TI:ME – Time
Best By Format: BB DD.MM.YYYY

SHELF LIFE, STORAGE AND SHIPPING CONDITIONS

Shelf Life: 3 years
Recommended Storage Conditions: 55 – 80°F (12.7 – 26.6°C)
Refrigerate after opening.

Corporate Authority: Director of Quality Assurance

Approval Date: 12/15/2023

Approval by: Laura Kauffman

150 Hickory Street

Rockford, Ohio 45882

CONFIDENTIAL & PROPRIETARY

For use only by The Fremont Company personnel



FINISHED PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT NAME: MISSISSIPPI BBQ SWEET & MILD EU 18oz

SPECIFICATION NUMBER: RO-FP-MISBBQSWEET&MILDEU18-024

STATUS: APPROVED

ISSUE BY: KATLIN MAY

DATE: 12/15/2023

VERSION: 6

INGREDIENT STATEMENT

Tomato concentrate, high fructose corn syrup, vinegar, salt, powdered onion, smoke flavoring, coloring E150D, spices. (contains MUSTARD)

NET WEIGHT

18oz/510g/440mL

NUTRITIONAL PANEL

Nutrition Facts / Valores Nutricionales	
Nährwertangaben / Voedingswaarde	
per 100g / par 100g / pro 100g / per 100g	
Energy / Energía / Energie	922 kJ 217 kcal
Total fat / Grasas total / Fett / Vet	0,3g
of which Saturated fat / Grasas saturadas / davon gesättigte Fettsäuren / waarvan verzadigde vetzuren	< 0,1g
Carbohydrates / Hidratos de carbón Kohlenhydrate / Kooldhydraten	50,8g
of which Sugars / Azúcares / davon Zucker waarvan suikers	41,7g
Dietary fiber / Fibra alimentaria Ballaststoffe / Voedingsvezels	3,0g
Proteins / Proteínas / Eiweiß / Eiwitten	1,4g
Salt / Sal / Salz / Zout	2,2g

LABEL CONSIDERATIONS

- Refrigerate After Opening to Maintain Freshness (RECOMMENDED)
- Shake Before Using (RECOMMENDED)
- Gluten Free
- Lactose Free
- No Preservatives
- 0g Trans Fat per Serving
- Made with California Tomatoes
- Product is Kosher Certified and may bear Kosher markings*

*Kosher certification requires additional fees

Corporate Authority: Director of Quality Assurance

Approval Date: 12/15/2023

Approval by: Laura Kauffman

150 Hickory Street

Rockford, Ohio 45882

CONFIDENTIAL & PROPRIETARY

For use only by The Fremont Company personnel



FINISHED PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT NAME: MISSISSIPPI BBQ SWEET & MILD EU 18oz

SPECIFICATION NUMBER: RO-FP-MISBBQSWEET&MILDEU18-024

STATUS: APPROVED

ISSUE BY: KATLIN MAY

DATE: 12/15/2023

VERSION: 6

ALLERGENS

Allergen or Sensitivity	Present in Product	Manufactured on same line	Present in Facility	Specific Source
Milk	No	No	No	
Egg	No	No	No	
Fish	No	No	No	
Shellfish	No	No	No	
Peanut	No	No	No	
Tree Nut	No	No	No	
Wheat	No	No	No	
Gluten	No	No	No	
Soy	No	No	No	
Mustard	Yes	Yes	Yes	Ground Mustard
Celery	No	No	No	
Sulfite	Yes (<10ppm)	Yes	Yes	High Fructose Corn Syrup, Coloring E150D

<p>Corporate Authority: Director of Quality Assurance Approval Date: 12/15/2023 Approval by: Laura Kauffman</p>	<p>150 Hickory Street Rockford, Ohio 45882 CONFIDENTIAL & PROPRIETARY For use only by The Fremont Company personnel</p>
--	--